UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
FACULDADE DE ECONOMIA

Programa de Pós-Graduação em Economia

Resultado Classificação Bolsistas do Edital nº 004/2024 de seleção de doutorado - turma de
ingressantes em 2025

A Comissão PROEX/PPGE no uso de suas atribuições, torna público o Resultado da

Classificação dos Bolsistas do Edital nº 004/2024 de seleção de doutorado – turma de

ingressantes em 2025, do Programa de Pós-Graduação em Economia da Universidade

Federal Fluminense:

Niterói, 27 de Janeiro de 2025.

COMISSÕES PROEX/PPGE

Processo Seletivo de doutorado PPGE/UFF